



ERZİNCAN KADIN KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜNDE UMUDA DİKİŞ ATILYOR



Haber: Berat BAKAN

Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tanoğlu ile Tekstil Fabrika Müdürü Kerim Arslan'ın başlattığı sekiz dikiş makinesiyle başlayan bu proje, hem kadınların meslek edinmelerine olanak tanıyor hem de üretime değer katıyor.

Atölyede çalışan kadınlar, nevresim takımları, pike takımları, battaniyeler, önlükler ve hastane örtüleri gibi pek çok ürün üreterek hem kendilerine yeni bir meslek kazandırıyor hem de ekonomiye katkıda bulunuyor. Atölye, mahkûm kadınların cezaevinde geçirdikleri süreyi, tahliye sonrası hayatlarına hazırlık olarak değerlendirmelerine olanak sağlıyor.

TOBB Erzincan Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Rûveyda Tanoğlu, İcra Kurulu üyeleri Sultan Akbaş ve Fatma Ballı ile birlikte atölyeyi ziyaret ederek burada yapılan çalışmalarını inceledi. Mahkûm kadınların çalışmalarına ve ürünlerine olan hayranlığını dile getiren Tanoğlu, duygularını şu sözlerle ifade etti:

"Mahkûm kadınlara bir söz vermiştik; kendi ekonomilerini kazanabilecekleri bir tekstil atölyesi kurmak. Bugün bu sözümüzü gerçekleştirdiğimizi görmek gurur verici. Kadınlarımız burada çok güzel işler başarıyorlar. Ürettikleri bu ürünler, onların hayata yeniden tutunmalarını sağlayacak. Ceza İnfaz Kurumu'ndan tahliye olduklarında bir meslek sahibi olarak hayatlarına devam edeceklerini bilmek, bizler için paha biçilemez bir mutluluk."

Tanoğlu, kadınların kıyafet dikimine başladığını ve satış için koleksiyonlar hazırladığını ifade ederek, atölyede çalışan kadınlardan birinin kendisine hediye ettiği pike takımını basın mensuplarına gösterdi. "Bu emekle dokunan ürünler, onların

yeniden hayata karışmalarında bir köprü olacak," diyerek sözlerini sürdürdü.

Rûveyda Tanoğlu, projenin başarıyla sürdürülebilmesi adına kamuoyuna ve kurumlara destek çağrısında bulundu. Atölyede üretilen ürünlerin satışlarının artmasının, daha fazla kadının bu projeye katılmasını sağlayacağını belirtti. Şu anda bir özel hastane ve bir otelle iş birliği yapıldığını ifade

eden Tanoğlu, "Eğer daha fazla alıcı bulabilirsek, makine sayısını artırabilir ve daha çok kadını bu üretim sürecine dahil edebiliriz. Hastane, otel ve diğer kurumların bu sosyal sorumluluk projesine destek olmalarını bekliyoruz," dedi.

Projenin koordinasyonunu sağlayan Erzincan Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürü Gamze Çiftçi, projenin mahkûm kadınlar arasında büyük bir ilgi gördüğünü belirtti. Çiftçi, "Hükümlü ve tutuklu kadınlardan yoğun talep alıyoruz. Bu tür projeler, kadınların topluma yeniden kazandırılması açısından büyük bir önem taşıyor. Kadınlar, burada hem meslek öğreniyor hem de kendi öz güvenlerini yeniden kazanıyorlar," dedi. Rûveyda Tanoğlu, projede emeği geçen eğitmenler Emel Albayrak ve Sema Saltaş'a, destek sağlayan Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası'na, başışçılara ve projeye katkı sunan herkese teşekkürlerini iletti. Ayrıca, Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu'na, mahkûm ve tutukluların topluma yeniden kazandırılması adına gösterdikleri çabalar için minnettar olduğunu dile getirdi. Proje kapsamında elde edilen başarıyla birlikte, daha fazla mahkûm kadına ulaşılması hedefleniyor. Erzincan Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Tekstil Atölyesi, kadınların üretim sürecine dahil edilerek sosyal ve ekonomik anlamda güçlendirilmesini sağlayan bir model olarak öne çıkıyor.

Bu proje, yalnızca cezaevindeki kadınlara değil, aynı zamanda topluma umut dolu bir mesaj veriyor: Her birey ikinci bir şansı hak eder ve bu şansı değerlendirmek için doğru fırsatlarla desteklenebilir. Erzincan'da hayata geçirilen bu örnek çalışma, sosyal sorumluluk projelerinin önemini bir kez daha gözler önüne seriyor.